Совет депутатов Кирсановского муниципального

округа Тамбовской области

(первый созыв – одиннадцатое заседание)

Решение

20.06.2024                                  г. Кирсанов                                        № 224

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Кирсановского
муниципального округа Тамбовской области от 23.11.2023 №74 «Об
установлении и введении на территории Кирсановского муниципального
округа Тамбовской области налога на имущество физических лиц».

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и учитывая

заключение постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам

управления муниципальной собственностью Совета депутатов

Кирсановского муниципального округа,

Совет депутатов Кирсановского муниципального округа  Решил:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Кирсановского

муниципального округа Тамбовской области от 23.11.2023 №74 «Об

установлении и введении на территории Кирсановского муниципального

округа Тамбовской области налога на имущество физических лиц»

следующие изменения:

1.1. Во втором абзаце подпункта 3 пункта 4 слова «за два налоговых

периода с 1 января 2022 года по 31 декабря 2023 года включительно.»

заменить словами «за три налоговых периода с 1 января 2022 года по

31декабря 2024 года включительно.»

2.    Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года, но не

ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального

опубликования.

 3.    Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вест-

ник Кирсановского муниципального округа».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам управления

муниципальной собственностью Совета депутатов Кирсановского

муниципального округа (А.Н.Косырихин).

Председатель Совета депутатов
Кирсановского муниципального
округа

Глава Кирсановского
муниципального округа

______________  В.А.Хатунцев _____________  А.И.Редин